כך, לטענת הארגון, התחנה מסרבת לעלות נשים לשידור כמראיינות וכמראיינות, בין אם מדובר בנושא חדשותי או בהבעת דעה, ונשים המעוניינות להגיב לשידורים מופנות למערכת מענה קולי בה הן יכולות להשאיר הודעה. פרקטיקה זו, לטענתו, מנוגדת לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000, בכך ששירות התקשורת נמנע מקבוצת הנשים מטעמי מין. בנוסף, נטען כי תחנת הרדיו לא מיישמת את הוראות הרשות השנייה להקצות כארבע שעות שבועיות בהן מותר לנשים לעלות לשידור (ההחלטה ממרץ 2012) וגם אם תמלא אותן עדיין אין בכך כדי לענות על דרישות החוק לשידור שוויוני.